
 

                                   

 
 

PORTARIA Nº 1.146, DE 1º DE JULHO DE 2014 
 
 

O Reitor em exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a 
Portaria/IFRR n° 879, de 10 de junho de 2014, publicada no Diário Oficial da União de 11 de junho de 
2014; 

considerando o Memo nº 142/RTRIA, de 4 de junho de 2014, 
 

RESOLVE 
 

Art. 1º Alterar, em parte, a Portaria/IFMS n° 939, de 19 de maio de 2014, incluindo a 

servidora CLAUDIA CAZETTA JERÔNIMO SALVATINO, matrícula SIAPE nº 1738947, lotada na 

Reitoria, na COMISSÃO DE ESTRUTURAÇÃO E ELABORAÇÃO DO NOVO SITE do Instituto Federal 

de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul. 

 

Art. 2° Fica mantida a composição da referida Comissão, conforme a tabela abaixo: 

 

SERVIDOR SIAPE LOTAÇÃO 

WILIAM RICARDO CORREIA DIAS 1823095  

 

 

 

 

 

REITORIA 

JULIANA LANARI DE ARAGÃO 1887525 

WILMARA APARECIDA RIOS 1818176 

LAURA REGINE SILVEIRA 1954412 

CLAUDIA CAZETTA JERÔNIMO SALVATINO 1738947 

CARLITOS FIORAVANTE VIEIRA DE OLIVEIRA 1860733 

LUIZ FERNANDO ALVINO 1670381 

FABIANA AGUENA SALES LAPA CARRILHO 1830702 

DANIELA MATTÉ AMARO PASSOS 0393092 

EMERSON AUGUSTO MIOTTO CORAZZA 2002339 

TÂNIA MARA DIAS GONÇALVES BRIZUEÑA 1870483 

ISABELLA SALIBA PEREIRA 1829489 

JOELSON MASCHIO 1126419 CÂMPUS CAMPO GRANDE 

 
Art. 3º Fica estabelecido prazo de 60 (sessenta) dias, após a publicação desta portaria, 

para apresentação de relatório conclusivo. 

 

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Dê-se ciência e cumpra-se. 

 
 

 
Moacir Augusto de Souza 

Chefe de Gabinete no exercício da Reitoria 
Portaria/IFMS n° 1.088/14 

 


